

13	Врач-педиатр школы	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра школы	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра школы	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации																			
6	Заведующий лабораторией-врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
7	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
8	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
9	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
10	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Пункт выдачи детского молочного питания																			
20	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ЦВЛДИ																			
346	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет

Дата составления: 13.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Чернова Таиса Мирзахановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

Новикова Ирина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

Калинина Ольга Вадимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Врач-эпидемиолог - председатель профкома
(должность)

Макова Зульфия Нуртдиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Леонова Светлана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Эксперт (экспертная организация), проводившей специальную оценку условий труда:

5887
(№ в реестре экспертов)

Ильин Дмитрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

13.10.2025

(дата)

